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To: (10)2e) | (10)(2e)[| (10)(2e) (@A
Ce; UIEDR @ amsterdamume.nl’ @amsterdamume.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Sat 2/29/2020 7:57:01 PM
Subject: RE: COVID-19 scenario's

Bestegylel)]

Hartelijk dank voor je snelle antwoord!

De opschalingsschema’s raken heel direct aan de scenario’s.

Ik heb dezelfde vraag uitstaan bij GHOR en ROAZ, en hoop dat we tot een tijdstip kunnen komen waarop iedereen
kan... Anders zullen we mogelijk verschillende sessies moeten plannen.

Vriendelijke groet,

rrom: [0 (0] 0@ hv.ni>

Sent: zaterdag 29 februari 2020 20:53

To: (10)(2e) <] (10)(2e) @rivm.nl>
Ce: FIEDON@ amsterdamume.nl’ <UEDE@ amsterdamume.nl>

Subject: RE: COVID-19 scenario's

FEdE (10)(2e)

Dank voor je bericht.

As dinsdag zou ik om 14 uur kunnen maar dan wel in de Domus Medica.

Omdat ik daarvoor ook een “corona” gelieerd overleg heb. Dat heeft o.a betrekking op de update van de toolkit uitbraak
infectieziekten. Hierin staan opschalingschema’s in. Dat raakt mogelijk uw vraag?

Anders 15 uur in Zeist?

Met vriendelijke groet,

Verzonden: zaterdag 29 februari 2020 20:47

(10)2e) | (10)(2e) & (10)(2e) MOEDR@ amsterdamumec.nl' FEUEDI@ amsterdamumec.nl>
(10)(2e) E (R @ rivm.nl>; [ ED] & (10)(2e) é rivm.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>; D) (10)(2e)  [@IEinNsPY
Onderwerp: COVID-19 scenario's

Geachte BREFE) en

Ik benader u als vast leden van het OMT. Afgelopen donderdag zijn scenario’s met betrekking tot introductie en
verspreiding van COVID-19 in NL en bijbehorende mogelijke consequenties en maatregelen besproken. Er is
besproken dat het RIVM de inhoudelijke informatievoorziening zal verzorgen die noodzakelijk is voor de
voorbereiding voor de verschillende scenario’s in de mitigatiefase. Hiertoe willen wij deze scenario’s in de komende
dagen verder uitwerken, ook zodat landelijke en de diverse regionale scenario’s zoveel mogelijk met elkaar in
overeenstemming zijn.

Hiervoor zouden wij ook graag gebruik maken van expertise vanuit de eerstelijnszorg en arbeids- en
bedrijfsgeneeskunde. Enerzijds om uw input te verkrijgen waar rekening mee te houden en anderzijds wat
behoeften zouden zijn wat betreft bijvoorbeeld informatievoorziening.

Wij zouden graag (liefst) dinsdag a.s. een bijeenkomst van 2-3 uur organiseren hierover. Realiserend dat het kort
dag is, zou u of een collega beschikbaar zijn en zo ja, op welke tijdstippen?

Vriendelijke groet,
(10)(2e)
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(10)(2e)

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
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